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Från Malmö Opera till S:t Petri kyrka

Kristina Wessman Svensson har påbörjat en tjänst som organist, kördirigent
och konstnärlig ledare i S:t Petri kyrka. Hon kommer senast från en
organisttjänst i Svedala och dessförinnan var hon många år vid Malmö
Opera. – Jag känner mig jättetaggad att få bli musikaliskt ansvarig för S:t
Petri Motettkör och att dessutom få bygga upp en barnkörverksamhet, säger
Kristina. 

Ända sedan Kristina Wessman Svensson flyttade till Malmö har S:t Petri kyrka
fängslat henne med sin imponerande byggnad, sin fantastiska akustik och sitt
rika gudstjänst- och musikliv. En kyrka hon återkommit till lite nu och då
under åren som solist, körledare, gudstjänst- och konsertbesökare.



Startade Malmö Operas Barnkör
Ursprungligen kommer Kristina från Lerum, i närheten av Göteborg, och gick
kyrkomusikerutbildning vid Kungliga Musikhögskolan i Stockholm samt
operautbildning på Operaakademiet i Köpenhamn. År 2000 anställdes hon i
operakören på Malmö Opera. Hon gjorde även solistroller, var assisterande
kormästare i några produktioner och så småningom startade hon operans
barnkör. 

– Jag fick förmånen att starta Malmö Operas Barnkör 2008 och var
kormästare för dem i 12 år innan jag kände att det var dags att släppa taget
och lämna vidare. Då hade kören blivit etablerad i huset och uppskattades
mycket, inte minst av gästande regissörer och dirigenter.

Barnkörverksamhet i S:t Petri
Samarbetet mellan Malmö Operas barnkör och S:t Petri kyrka la grunden till
S:t Petri Ungdomskör (SPUK). Där barnkören upphörde vid 14 års ålder tog
SPUK vid. Tanken är att Kristina i S:t Petri ska bygga en körtrappa, där man
som barn till vuxen ska kunna sjunga västerländsk konstmusik och vara en
del av gudstjänstlivet. Hon påbörjar nu det långsiktiga arbetet med att starta
en barnkör, uppdelad i en goss- och en flickkör.

De senaste 6 åren har Kristina trivts med att vara organist i Svedala
församling, men känner sig nu jättetaggad att få bli musikaliskt ansvarig för
Motettkören och att dessutom få bygga upp en barnkörverksamhet i S:t
Petri. – Det känns både som en möjlighet och en utmaning. En uppgift som
jag är ivrig att kasta mig in i!
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Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka med 5,5
miljoner medlemmar. Svenska kyrkan i Malmö är ett pastorat med sex
församlingar, kyrkogårdsförvaltning samt administrativa enheter. Totalt är
cirka 450 personer anställda i verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet
bildades 1932, ombildades 2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk
beslutsorganisation. I Malmö har Svenska kyrkan 119 000 medlemmar vilket



är ungefär 35% av Malmös befolkning (31 december 2022).
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